Assembleia Geral de Credores; (iv) em parcelas que vencerão em periodicidade anual; 

(v) com deságio, favorável às recuperandas, consistente no desconto de 90% (noventa por 

cento) incidente sobre valor do crédito. 

Credores quirografários detentores de créditos de até R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). Os credores quirografários detentores de créditos de até R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais) receberão, até o limite de R$ 8.000,00 (oito mil reais), ou até o limite de seu crédito 

se for inferior a esse montante, e serão pagos da seguinte forma: (a) em 12 (doze) parcelas 

consecutivas e mensais, cujo pagamento se iniciará em 30 dias contados do trânsito em